
UCHWAŁA NR XIX/271/2020
RADY MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 3 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/259/2016 Rady Miasta Racibórz z dnia 31 sierpnia 2016 r. 
w sprawie powierzenia uprawnień Prezydentowi Miasta Racibórz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz ust.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 712 z późn. zm.)

Rada Miasta Racibórz
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XX/259/2016 Rady Miasta Racibórz z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie 
powierzenia uprawnień Prezydentowi Miasta Racibórz w załączniku dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

„4. Szalet miejski w Ogródku Jordanowskim w Raciborzu.”

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Leon Fiołka

Id: 5B6E6A89-551E-485E-AD9B-B0F79745F2E3. Podpisany



Uzasadnienie

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U.
z 2019 r., poz. 712 z późn. zm.) organem właściwym do ustalenia wysokości cen i opłat, albo
sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej jednostek samorządu terytorialnego,
jest organ stanowiący, tj. Rada Miasta. Powyższe upoważnienie Rada Miasta Racibórz na
podstawie art. 4 ust. 2 wskazanej ustawy może powierzyć Prezydentowi Miasta Racibórz.
Przekazanie tej kompetencji zgodnie ze wskazaną delegacją ustawową Prezydentowi Miasta
Racibórz będzie stanowiło wyraz jednolitej polityki Rady Miasta Racibórz w zakresie
powierzenia przez nią organowi wykonawczemu upoważnienia do ustalania cen i opłat za
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy.

W związku z utworzeniem szaletu miejskiego w nowej lokalizacji mieszczącej się w Ogródku
Jordanowskim w Raciborzu, podjęcie niniejszej Uchwały jest uzasadnione.

Wobec powyższego Rada Miasta Racibórz postanowiła jak w sentencji niniejszej Uchwały.

Id: 5B6E6A89-551E-485E-AD9B-B0F79745F2E3. Podpisany




